
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2839293

Prodej garáže, Kralupy nad Vltavou (okres Mělník)

Nemovitost nabízí

Realitní Samoobsluha s.r.o.
Osadní 1053/28
Holešovice
Praha 7
17000
 

Garáž 20m2 Kralupy nad Vltavou
ČÍSLO ZAKÁZKY: RS313719 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA:
Kralupy nad Vltavou (okres Mělník),
Vodárenská

Garáž 20m2 Kralupy nad Vltavou

Prodej garáže v klidné lokalitě nabízí jedinečnou příležitost pro ty,
kteří hledají bezpečné a spolehlivé parkování a nebo skladovací
prostor pro svou domácnost či firmu. Tato garáž o ploše 20 m2 je
ideální pro ty, kteří chtějí mít své auto v bezpečí a blízko domova.
Garáž je zároveň v docházkové vzdálenosti od Penny, Tesco i
Lidlu.
Garáž je lokalizovaná mimo rušné silnice a také mimo velký
garážový komplex. V jejím okolí je jen pár garáží v řadě - viz
fotografie. Takovéto umístění je v Kralupech výjimečné. Je to velmi
klidná lokalita, před garážemi je tráva, ne prašná cesta.
Velkou výhodou této garáže je i jáma, která může být využita pro
opravu vozidla.
Garáž i pozemek pod ní jsou v osobním vlastnictví. 
Jediným nákladem je daň z nemovitosti - cca 500 Kč ročně.
V současné době je garáž pronajímána za 2000 Kč měsíčně.
Nájem skončí dnem prodeje garáže. V případě zájmu je možno
pronájem ponechat - záleží pouze na Vás.

CENA: (za nemovitost) 690 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Číslo podlaží v domě 1

Druh objektu cihlová

Stav objektu dobrý

Energetická třída G - Mimořádně nehospodárná

Vybaveno Částečně zařízeno

Druh stavby garáž

Poloha objektu v bloku

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2839293

Prodej garáže, Kralupy nad Vltavou (okres Mělník)

Realitní makléř

Tereza Tomášková
Mobil: +420 778 401 191
tereza.tomaskova@realitni-samoobslu

ha.cz

2 / 2


